VIS À TÊTE LARGE
RONDELLE INTÉGRÉE
La tête large sert de rondelle et garantit une résistance élevée à la trac-
tion. Idéale en cas de vent ou de variations des dimensions du bois.
APPLICATIONS STRUCTURELLES
Homologuée pour des applications structurelles sollicitées dans n’im-
porte quelle direction par rapport à la fibre (α = 0° - 90°). Filet asymé-
trique « en parapluie » pour une meilleure pénétration dans le bois.

Fixation de parois en CLT
avec TBS de 8 mm de diamètre.
Fixation de panneaux SIP avec des vis TBS de 8 mm de diamètre.
68  |  TBS  |  CHARPENTERIE
Ø6 - Ø8 Ø10Ø8 MAX
d1
dK CODE L b A pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
15,5
TBS660 60 40 20 100
TBS670 70 40 30 100
TBS680 80 50 30 100
TBS690 90 50 40 100
TBS6100 100 60 40 100
TBS6120 120 75 45 100
TBS6140 140 75 65 100
TBS6160 160 75 85 100
TBS6180 180 75 105 100
TBS6200 200 75 125 100
TBS6220 220 100 120 100
TBS6240 240 100 140 100
TBS6260 260 100 160 100
TBS6280 280 100 180 100
TBS6300 300 100 200 100
8
TX 40
19
TBS840 40 32 8 100
TBS860 60 52 10 100
TBS880 80 52 28 50
TBS8100 100 52 48 50
TBS8120 120 80 40 50
TBS8140 140 80 60 50
TBS8160 160 100 60 50
TBS8180 180 100 80 50
TBS8200 200 100 100 50
TBS8220 220 100 120 50
TBS8240 240 100 140 50
TBS8260 260 100 160 50
TBS8280 280 100 180 50
TBS8300 300 100 200 50
TBS8320 320 100 220 50
TBS8340 340 100 240 50
TBS8360 360 100 260 50
TBS8380 380 100 280 50
TBS8400 400 100 300 50
TBS8440 440 100 340 50
TBS8480 480 100 380 50
TBS8520 520 100 420 50
d1
dK CODE L b A pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
10
TX 50
25
TBS10100 100 52 48 50
TBS10120 120 60 60 50
TBS10140 140 60 80 50
TBS10160 160 80 80 50
TBS10180 180 80 100 50
TBS10200 200 100 100 50
TBS10220 220 100 120 50
TBS10240 240 100 140 50
TBS10260 260 100 160 50
TBS10280 280 100 180 50
TBS10300 300 100 200 50
TBS10320 320 120 200 50
TBS10340 340 120 220 50
TBS10360 360 120 240 50
TBS10380 380 120 260 50
TBS10400 400 120 280 50
TBS10440 440 120 320 50
TBS10480 480 120 360 50
TBS10520 520 120 400 50
TBS MAX
d1
dK CODE L b A pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
24,5
TBSMAX8200 200 120 80 50
TBSMAX8220 220 120 100 50
TBSMAX8240 240 120 120 50
CODES ET DIMENSIONS
TBS MAX POUR RIB TIMBER
Le filet allongé (120  mm) et la tête élargie
(24,5 mm) de la TBS MAX garantissent une ex-